MV-CH250-90YM/YC
2500万像素 CMOS CoaXPress工业面阵相机
MV-CH250-90YM/YC 高端型面阵相机，搭
配 Gpixel的 GMAX0505传感器，像元尺寸
小，图像质量优异。基于 CXP-12接口传输
数据，最高帧率可达 150 fps。适用于电子
半导体、PCB AOI、3D应用、运动捕捉等行
业。

应用行业
电子半导体、PCB AOI、3D应用、运动捕捉等
订货型号
C口，不带风扇结构黑白相机：MV-CH250-90YM-C-NN（V2.0）
M58口，不带风扇结构黑白相机：MV-CH250-90YM-M58S-NN（V2.0）
C口，不带风扇结构彩色相机：MV-CH250-90YC-C-NN（V2.0）
M58口，不带风扇结构黑白相机：MV-CH250-90YC-M58S-NN（V2.0）
Sensor 响应曲线
技术参数
型号
参数